

## SORUMLU HAMMADDE SATIN ALMA VE TEDARİK POLİTİKASI

---

Noordzee Su Ürünleri A.Ş. olarak tedarik zincirimizde, sürdürülebilirlik ilkelerine, yerel mevzuatlara, uluslararası standartlara ve iyi tarım uygulamalarına uygun olarak yetiştirilen hammaddeleri tercih ediyoruz. Tarımsal hammaddelerin tedarikinde, sorumlu kaynaklardan ve sürdürülebilir tarım uygulamalarından temin edilen ürünleri seçmeye özen gösteriyoruz. Deniz ürünleri kaynaklı yem hammaddelerinin sorumlu tedarik edilmesini teşvik etmek, çevresel ve sosyal etkilerin minimize edilmesine katkıda bulunmak için çabalyoruz. Bu amaçla tedarikçilerimizden ilgili hususlarda sürdürülebilir bir gelecek için çevresel, ekonomik ve sosyal etkileri en aza indirmeye ve kaynakları sorumlu bir şekilde yönetmemize katkıda bulunmasını bekliyoruz.

Balık unu ve balık yağı'nın üretiminde kullanılan yetiştiricilik, yan ürün ya da avcılık yoluyla elde edilmiş tüm deniz ürünlerinin tür ve menşei bakımından izlenebilir olmasını hedefliyoruz. Satın alımı düşünülen deniz kaynaklı ürünlerin sürdürülebilir olmasına özen gösteriyoruz. Bu amaçla sorumlu kaynakların;

MarinTrust veya Global Deniz Ürünleri Sürdürülebilirliği Girişimi (GSSI - Global Sustainable Seafood Initiative) tarafından tanınan programlardan (CSC RFM - Certified Seafood Collaborative's Responsible Fisheries Management Certification Program, IRFM - Iceland Responsible Fisheries Management Certification Programme, MSC - Marine Stewardship Council, BAP - Best Aquaculture Practices Certification, GLOBALG.A.P. - GLOBALG.A.P. Aquaculture Certification System, ASC - Aquaculture Stewardship Council, G.U.L.F.-RFM- Audubon Gulf United for Lasting Fisheries - Responsible Fisheries Management Certification Program., CQA BIM - Certified Quality Aquaculture scheme, MEL Japan - Marine Eco-Label Japan Scheme for Aquaculture and Fisheries ) bir ya da birkaçı aracılığıyla doğrulanabilir olmasını bekliyoruz.

Balık unu ve balık yağı üretiminde kullanılan balık türlerinin IUCN Kırmızı Listesi'nde kritik tehlike altında veya tehlike altında olarak sınıflandırılan türleri içermemesi sağlanmalıdır. Tedarikçiler, balık unu ve balık yağı'nın üretiminde kullanılan balıkların türlerinin IUCN Kırmızı Listesi'nde sınıflandırılıp sınıflandırılmadığına dair bilgi sağlamalıdır. Eğer türler IUCN Kırmızı Listesi'nde değerlendirilmemişse, bu türlerin tehlike altında olup olmadığına dair başka kaynaklar incelenmelidir. Avcılık yan ürünlerinden elde edilen deniz ürünleri, IUCN Kırmızı Listesi'nde "Tehlikedeki" veya "Kritik Tehlikedeki (veya daha yüksek)" olarak sınıflandırılan türleri içermemelidir. Deniz ürünleri, yasadışı, bildirimsiz ve denetimsiz (IUU) balıkçılığında elde edilen yan ürünleri içermemelidir.

Firmamız, sürdürülebilir tarım uygulamalarını teşvik etmek ve doğal kaynakların korunmasına katkı sağlamak amacıyla, tarım ürünlerinin sorumlu tedarik edilmesine büyük önem vermektedir. Sürdürülebilir tarım, toprağın, suyun ve biyoçeşitliliğin korunması ve verimliliğin artırılması için temel bir unsurdur. Sürdürülebilir tarım kaynaklarından hammadde tedariki, çevresel ve sosyal etkileri minimize ederek tarımsal üretimin sürdürülebilirliğini sağlamayı amaçlamaktadır. Bu kapsamda, tedarik zincirimizde yer alan tüm tedarikçilerden, sürdürülebilir tarım uygulamalarına uygun olarak üretilen hammadde sağlamalarını bekliyoruz.

Sürdürülebilir tarım uygulamalarına uygun hammadde sağlayarak, ormansızlaşma, biyoçeşitlilik kaybı ve toprak erozyonu gibi sorunların azaltılmasına ve tarımın uzun vadeli sürdürülebilirliğine katkıda bulunuyoruz. Tarımsal yem hammaddelerinin temini sürecinde, sürdürülebilirlik ilkelerine uygunluğu sağlamak, yüksek ormansızlaşma ve arazi dönüşümüyle mücadele etmek amacıyla kararlıyız. Yüksek ormansızlaşma ve arazi dönüşümü kategorisinde bulunan ülkelerden tedarik yapılırken, soya ve palm yağı ürünlerinin illegal kaynaklardan gelmediğini doğrulamak için gerekli prosedürlerin uygulandığını ve uygunluğunu kontrol ediyoruz. Bu prosedürler, FEFAC Soya Tedarik Kılavuzları ve RSPO kılavuzlarına uygunluk sağlanacak şekilde entegre edilmelidir. Tedarikçilerimizden, soya ve palm yağı gibi tarımsal ürünlerden elde edilen yem hammaddelerinin, yüksek koruma değerine sahip alanlardan kaynaklanmadığını ve illegal olarak yok edilmiş alanlardan gelmediğini sağlayacak bilgileri sunmalarını beklemekteyiz. Sürdürülebilir tarımı desteklemek amacıyla tüm tarımsal kökenli yem hammaddelerinin, yetiştirildiği ülkeye kadar izlenebilir olanlardan seçmeye özen gösteriyoruz.

Bu politika, sorumlu hammadde tedarikini teşvik etmek, çevresel ve sosyal etkilerin minimize edilmesine katkıda bulunmak, kaynakların korunmasını sağlamak, ormansızlaştırma ve arazi dönüşümüyle mücadele etmek ve sürdürülebilir bir gelecek için firmamızın taahhüdünü yansıtmaktadır.